Bladzijde 3 M
a
c
 L
e
a
n
 P
ro
d
u
c
tc
a
ta
lo
g
u
s
K
n
o
p
p
e
n
 e
n
 g
re
p
e
n
30
20
25
20
Dresden aluminium greep
Art.Nr. Afmeting Boormaat Kleur Verpakkingseenheid
FWA5101-128 20 x 25 mm 128 mm aluminium 15 stuks
FWA5101-160 20 x 25 mm 160 mm aluminium 15 stuks
FWA5101-224 20 x 25 mm 224 mm aluminium 12 stuks
FWA5101-320 20 x 25 mm 320 mm aluminium 12 stuks
Dresden aluminium knop
Art.Nr. Afmeting Boormaat Kleur Verpakkingseenheid
FWA5101-16 20 x 25 mm 16 mm aluminium 50 stuks
Berlin aluminium greep
Art.Nr. Afmeting Boormaat Kleur Verpakkingseenheid
FWA1212-128 30 x 22 x 20  mm 128 mm aluminium 12 stuks
FWA1212-160 30 x 22 x 20  mm 160 mm aluminium 12 stuks
FWA1212-224 30 x 22 x 20  mm 224 mm aluminium 12 stuks
FWA1212-288 30 x 22 x 20  mm 288 mm aluminium 12 stuks
FWA1212-352 30 x 22 x 20  mm 352 mm aluminium 12 stuks
FWA1212-480 30 x 22 x 20  mm 480 mm aluminium 12 stuks
FWA1212-608 30 x 22 x 20  mm 608 mm aluminium 12 stuks
FWA1212-736 30 x 22 x 20  mm 736 mm aluminium 12 stuks
Aluminium grepen
Bladzijde 4
20
20
Bremen aluminium greep
Art.Nr. Afmeting Boormaat Kleur Verpakkingseenheid
FWA3411- 96 20 x 20 mm 320 mm aluminium 20 stuks
FWA3411-128 20 x 20 mm 128 mm aluminium 15 stuks
FWA3411-160 20 x 20 mm 160 mm aluminium 15 stuks
FWA3411-224 20 x 20 mm 224 mm aluminium 12 stuks
FWA3411-320 20 x 20 mm 320 mm aluminium 12 stuks
FWA3411-480 20 x 20 mm 480 mm aluminium 12 stuks
FWA3411-608 20 x 20 mm 608 mm aluminium 12 stuks
FWA3411-736 20 x 20 mm 736 mm aluminium 12 stuks
Voor meer informatie belt u: 0161 45 22 22
Bestel direct via de fax: 0161 45 22 88
Aluminium grepen